
1.2. Almanya Doğal Taş Arşivi’nin İncelenmesi 
  

 

1.1. Taş İşleme ve Yontu Eğitimi 

1.3. Mineral Ve Kayaç Müzesi’nin İncelenmesi 
 
Kayaç yapıcı temek mineral grupları dışında, yeryuvarında bulunan, petrografik sınıflamaları dikkate alınarak 
sergilenmiş mineraller ve temel kayaç grupları incelenmiştir. 

2.2. Walhalla 
 
Walhalla, Alman halkının onuruna ithafen 1842 yılında açılmış, Prens Ludwig tarafından 1807 de tasarlanmıştır. 
1830-1842 arasında inşaatı Leo Von Klenze tarafından yapılmıştır. Walhalla adını ispanyol mitolojisinden 
almıştır. Walhallanın kelime anlamı; Vikinglerde tanrı Odinin savaşçılarının öldükten sonra gittikleri yer 
demektir. Yapının içinde Alman tarihinin ünlü şahsiyetlerinin (siyasetçiler, krallar, bilim adamları ve sanatçılar ) 
mermer büstleri yer almaktadır. Doğal taş heykelciliği konusunda, Öğr. Gör. Tamer Ersoy detaylı bilgilendirme 
yapmıştır.  
 

 
 

Taş Oymacılığı ve Kültür - Steinhandwerk und Kultur 

1. Programın Amacı 

2011 yılından beri DEÜ Torbalı Meslek Yüksekokulu ile Avrupa Taş Eğitim Merkezi (EFBZ) arasında başlayan 
gençlik değişim programı, 2016 yılında da devam etmektedir. Doğal Yapı Taşları Teknolojisi Programı sorumlusu 
Yrd. Doç. Dr. Altuğ HASÖZBEK, Öğr. Gör.Tamer ERSOY ve 8 öğrencimiz; Ozan YAŞAR, Ecem BARAN, Emine 
SABANCI, Samet TÖRE, Yeşim YUTMAZ  ve Sevgi KAHRAMAN eşliğinde, 28 Ağustos – 3 Eylül 2016 tarihleri 
arasında Taş Eğitim Merkezi Wunsiedel’de, (ALMANYA) ‘’Üniversite öğrencileri ve Çıraklık Eğitimine Yönelik 
Taş Oymacılığı Kursu ‘’ konusunda sertifikalı eğitim programına katılmışlardır. Öğrencilerimiz kaldıkları süre 
boyunca  Alman Doğal Taş Arşivini, laboratuar ve atölye imkan ve olanaklarından yararlanmışlardır. Grubumuz, 
okulun öğrencileri ile toplam 6 saat dil animasyonu yaparak karşılıklı olarak gündelik konuşmaya yönelik Türkçe 
ve Almanca öğrenmişlerdir. Ayrıca, konuyla ilgili teknik geziler ile bölgedeki doğal taşların değerlendirilmesinde 
ve oluşumu hakkında bilgilerini geliştirerek kültürlerarası ilişkilerin gelişmesinde deneyim sahibi olmuşlardır. 
Program kapsamında bu ikili ilişkilerin devam ettirilmesi ve öğrencilerimizin bu olanaklardan program 
genişletilerek yararlandırılması planlanmaktadır. 

Jürgen RİCHTER ve Yrd.Doç.Dr.Altuğ HASÖZBEK öncülüğünde, Almanya Doğal Taş Arşivi müzesi öğrencilere 
gezdirilmiş ve  bilgi verilmiştir. Almanya Doğal Taş Arşivi (DNSA) araştırma, eğitim ve dokümantasyon doğal 
taş konusunda bilgi vermektedir. Bu okuldaki doğal taş arşivinde 6000’den fazla standart doğal taş plakaları 
bulunmaktadır. Sadece Almanya’dan farklı 1500, yaklaşık 250 Avusturya’dan , 100 İtalya’dan , 100 ve daha 
fazlası da Avrupa ve deniz aşırı ülkelerden getirilip sergilenmektedir. 

1.4. Dil Animasyonu – Speak Animation 
 
Türk ve Alman öğrencilerin Türkçe ve Almanca günlük konuşma becerilerinin gelişimi ve kültürlerarası etkileşim 
sağlanması için dil animasyonları Hayriye Yıldırım ve Lisa Tauer tarafından gerçekleştirilmiştir.  

2.1. Regensburg Katedrali 
 
Regensburg Katedrali (Dom St. Peter ya da Regensburger Dom) Regensburg şehrinin en önemli kilisesidir. 13. 
yüzyıl katedrali olan Regensburg Katedrali 105 metre yükseliğindeki iki kulesi vardır ve kilise gotik mimarisine 
örnektir. 1395-1400 yıllarından kalma muhteşem Batı cephesiyle, Bavyera bölgesine ait en güzel kilisedir. 
Katedral’de gerçekleştirilen doğal taş restorasyon çalışmaları üzerine bir gün boyunca inceleme 
gerçekleştirilmiştir. 

2.Teknik Geziler 

2.3. Luisenburg Kaya Labirenti 
 
Wunsiedel Luisenburg kaya labirenti, 240 milyon yıl önce oluşmuş granitlerin ayrışma ve erozyonu sonucunda 
meydana gelen devesa-doğal labirenti oluşturmuştur. Bu labirent çevresinde kültürlerarası ilişkileri geliştirmek 
sebebiyle doğa gezisi yapılmıştır. 

Teşekkür; 
 Bu değişim programına katkılarından dolayı; Avrupa Eğitim Merkezi Müdürü Erwin Hornauer’e, Müdür Yardımcısı Jürgen 
Richter’ e ,Öğretim Üyeleri Carolin Pfeuffer’a, Klaus Heinl’a, Lisa Tauer’a ve Hayriye Yıldırım’a, DEÜ SKS 
Başkanlığına,DEÜ TMYO Müdürlüğü’ne teşekkür ederiz.  

 Programla iligili detaylı biligiyi, Yrd. Doç. Dr. Altuğ HASÖZBEK’den alabilirsiniz. Programa katılım koşullarıyla iligili 
duyurular 2017 Ocak ayında yapılacaktır. 

        Posteri Hazırlayanlar: Ecem Baran, Emine Sabancı, Ozan Yaşar (DYT 2. Sınıf öğrencileri) 

Müdür Yardımcısı ve eğitmen Jürgen RİCHTER ve Öğr. Gör. Tamer ERSOY öncülüğünde Orta Çağ taş işleme 
tekniklerine uygun kumtaşı üzerine desen işleme ve yazı uygulama çalışması yapılmıştır. Taş üzerine ortaçağ 
yöntemlerinde kullanılan boyama ve eskitme uygulamaları da yapılmıştır.  
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